MF (EU)-nummer

(Seernavn) Navn

Styrke

EU/1/09/568/001

EU/1/09/568/002

EU/1/09/568/003

EU/1/09/568/004

EU/1/09/568/005

EU/1/09/568/006

EU/1/09/568/007

EU/1/09/568/008

EU/1/09/568/009

EU/1/09/568/010

EU/1/09/568/011

EU/1/09/568/012

EU/1/09/568/013

EU/1/09/568/014

EU/1/09/568/015

EU/1/09/568/016

EU/1/09/568/017

EU/1/09/568/018

EU/1/09/568/019
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Clopidogrel Viatris

75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg

75 mg

Leegemiddelform

Indgivelsesvej

Filmovertrukket
tablet
Filmovertrukket
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Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse

Oral anvendelse
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Oral anvendelse
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Emballage

blister
(PVC/PE/PVDC/alu)
blister
(PVC/PE/PVDC/alu)
blister
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blister
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Paknings-
stgrrelse

7 tabletter
14 tabletter
28 tabletter
30 tabletter
50 tabletter
56 tabletter
84 tabletter
90 tabletter
100 tabletter
7 tabletter
14 tabletter
28 tabletter
30 tabletter
50 tabletter
56 tabletter
84 tabletter
90 tabletter
100 tabletter

30 x 1 tabletter
(enkeltdosis)



ME (EU)-nummer (Seernavn) Navn Styrke Laegemiddelform Indgivelsesvej Emballage Paknings-

Stgrrelse
EU/1/09/568/020 Clopidogrel Viatris 75 mg Filmovertrukket Oral anvendelse blister 50 x 1 tabletter
tablet (PVC/PE/PVDC/alu) (enkeltdosis)
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